Cena diela je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade s ustanoveniami zákona NR SR 
č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a považuje sa za cenu úplnú, konečnú 
a maximálnu.
Celková cena diela predstavuje:
a. cena diela bez DPH
b. DPH
c. cena diela vrátane DPH - konečná cena

22 659,10 EUR
4 531,82 EUR

27 190, 92 EUR

slovom: ...dvadsaťsedemtisícstodeväťdesiat Eur aj deväťdesiatdva centov s DPH
DPH sa bude účtovať podľa právnych predpisov platných a účinných v čase vykonávania diela.

2. V cene diela sú zahrnuté všetky vedľajšie rozpočtové náklady, napr. zriadenie staveniska, zriadenie 
uzávierok, územné a prevádzkové vplyvy, odvoz a likvidácia vzniknutého odpadu, atď.